[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1566/2017

EMENTA: Informações sobre gradil de segurança da rodoviária de Valinhos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

· A Municipalidade tem conhecimento de que entre em as plataformas de embarque e desembarque há alguns gradis de proteção quebrados e sem a tela de proteção?

· Se sim, quando será realizada a reposição?

· De quem é a responsabilidade da referida manutenção?

Justificativa:
Este vereador faz o presente requerimento para obter informações à respeito do referido assunto e solicitar providências.
(foto em anexo)
Valinhos, 30 de agosto de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

[image: ]
image1.jpeg

REQUERIMENTO N.º

1566

/

2017

EMENTA:

Informações sobre gradil de

segurança d

a rodoviária

de Valinhos.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador

FRANKLIN

, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

·

A Municipalidade tem conhecimento

de que entre em as plataformas de

embarque

e desembarque há alguns gradis

de proteção

quebrados e sem a tela de

proteção

?

·

Se sim, quando será realizada a reposição?

·

De quem é a responsabilidade

da referida manutenção

?

Justificativa:

Este vereador

faz o presente requerimento para obter informações

à respeito

do referido assunto e solicitar providências.

(foto

em anexo)

Val

inhos,

30

de

agosto

de 2017.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

REQUERIMENTO N.º  1566 / 2017     EMENTA:   Informações sobre gradil de  segurança d a rodoviária   de Valinhos.             Senhor Presidente,   Senhores Vereadores:           O vereador  FRANKLIN , no uso de suas atribuições legais, requer nos termos  regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor  Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:         A Municipalidade tem conhecimento   de que entre em as plataformas de  embarque   e desembarque há alguns gradis   de proteção  quebrados e sem a tela de  proteção ?        Se sim, quando será realizada a reposição?          De quem é a responsabilidade   da referida manutenção ?         Justificativa:    Este vereador  faz o presente requerimento para obter informações   à respeito  do referido assunto e solicitar providências.   (foto   em anexo)   Val inhos,  30   de  agosto   de 2017.     Franklin Duarte de Lima   Vereador